
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 56534-2015 z dnia 2015-03-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cegłów 

Zadanie polega na wykonaniu na działce o nr ewidencyjnym 95/2 w Kiczkach Pierwszych na której 

znajduje się budynek Domu Ludowego robót polegających na; 1.wykonaniu ocieplenia zewnętrznego 

budynku, ze styropianu i wełny mineralnej o pow.... 

Termin składania ofert: 2015-03-31  

 

Cegłów: Modernizacja przestrzeni publicznej w Kiczkach 

Pierwszych 

Numer ogłoszenia: 92094 - 2015; data zamieszczenia: 22.04.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 56534 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 025 

579 59 48, 025 759 59 39, faks 025 759 59 38. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja przestrzeni publicznej w 

Kiczkach Pierwszych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zadanie polega na wykonaniu na działce o nr 

ewidencyjnym 95/2 w Kiczkach Pierwszych na której znajduje się budynek Domu Ludowego robót 

polegających na; 1.wykonaniu ocieplenia zewnętrznego budynku, ze styropianu i wełny mineralnej 

o pow. 704,45m2. Wysokość budynku do 12m 2.wymianie istniejących obróbek blacharskich rynien 

i rur spustowych, 3.urządzeniu placu zabaw dla dzieci o pow. 125,00m2, 4.utwardzeniu terenu 

kostką brukową o pow. 1 214,00m2, 5.wykonaniu nawierzchni boiska o pow. 392,00m2, 

6.wykonaniu zieleni o pow. 1 249,00m2... 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=56534&rok=2015-03-13


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.00.00-6, 45.41.00.00-4, 45.42.10.00-4, 

45.23.32.26-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. Działanie 313, 322, 323 - 

Odnowa i rozwój wsi.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Energodomy Sp. z o.o., ul. Rybacka 13, 15-521 Zaścianki, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 446982,73 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 424662,74 

 Oferta z najniższą ceną: 421367,29 / Oferta z najwyższą ceną: 517899,84 

 Waluta: PLN. 

 

 


